
25.5.2011   strana: 1 z 4 

 ČESKOMORAVSKÝ  FOTBALOVÝ  SVAZ  
 Moravskoslezský KFS       
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz       

 Sportovně-technická komise 

 Zápis č. 27  ze dne  25. 5. 2011  -  SR 2010-2011 
 
Přítomni:     pp. Tichavský, Šimek, Koláček, Kopia, Kondziolka, Ing. Kotík, Mižák 
Omluveni:  pp.  Vaňhara, Ing. Gross 
Hosté:         p.     Jančák 
 
 
 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- Zápis DK MS KFS č.25 ze dne 19.5.2011. 
 

- Zápis KM MS KFS č.22 ze dne 12.5.2011. 
 

- Zápis KR MS KFS č.23 ze dne 17.5.2011. 
 

- informace klubu SK Dětmarovice ve věci změny organizačního pracovníka (sekretáře) klubu: 
o nový sekretář: Miroslav Čempel (mobil: 734673257, email: cezetka07@seznam.cz ), 
o emailová korespondence klubu: sk-detmarovice@post.cz , 
o poštovní korespondence klubu: SK Dětmarovice, Dětmarovice 1120, PSČ: 735 71. 

 

- informaci z ŘK ČMFS pro Moravu týkající se mládežnické struktury soutěží pro SR 2011-2012. 

 
 
 

2. Změny termínů, začátků a míst utkání: 

 I.A t řída sk. "A"   [muži]  
 Polanka  Změna termínu na 28.5. (pův.29.5.) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 23.kola  č. 155   Polanka -Velké Hoštice  se odehraje v so 28.5.11 v 17:00 hod. na  
 hřišti:  tráva  

 Krajský p řebor    [starší dorost] 
 Slavoj Bruntál  Změna začátku na 13:00 (pův.14:45) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 27.kola  č. 215   Slavoj Bruntál -Poruba  se odehraje v so 28.5.11 v 13:00 hod. na  
 hřišti:  St. Město-tráva 

 Krajský p řebor    [mladší dorost] 
 Slavoj Bruntál  Změna začátku na 11:00 (pův.12:45) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 27.kola  č. 215   Slavoj Bruntál -Poruba  se odehraje v so 28.5.11 v 11:00 hod. 

 

 



25.5.2011   strana: 2 z 4 

 Krajská soutěž sk. "B"   [starší dorost] 
 Suchdol  Změna termínu na 15.6. (pův.21.5.), začátku na 17:30 (pův.14:45) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 22.kola  č. 149   Suchdol -Skotnice  se odehraje v st 15.6.11 v 17:30 hod. na  
 hřišti:  tráva  
 
 
 

3. Projednání výsledků kola: 
 

- KP muži - 26.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.A muži - 22.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.B muži - 21.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.B muži - 22.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.A muži - 22.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.B muži - 22.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.C muži - 22.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.D muži - 22.kolo STK MS KFS schvaluje,   
 

- KP dorost (starší + mladší) - 26.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP dorost (starší + mladší) - 28.kolo STK MS KFS schvaluje utkání: FK Fotbal Třinec „B“ – TJ Vítkov. 
 

- KS dorost sk.A - 21.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.A - 22.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.B - 22.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání uvedené v bodě 2. 
 

- KP žáci (starší + mladší) - 14.kolo STK MS KFS  - dohrávané utkání 
 

- KP žáci (starší + mladší) - 22.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS sk.A žáci (starší + mladší) - 16.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS sk.B žáci (starší + mladší) - 16.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS sk.C žáci (starší + mladší) - 16.kolo STK MS KFS schvaluje. 

 
 
 

4. Závady a nedostatky: 
 

- KP muži - 26.kolo, utkání: TJ Beskyd Frenštát pod Radhoštem – FC Odra Petřkovice (DS: p. Feifič J.). DS ve své 
zprávě o utkání uvádí, že v kabině rozhodčích nebyl k dispozici Plánek hrací plochy ani Řád pořadatelské služby dle 
RS MS KFS článku 4) a 6). STK MS KFS upozorňuje klub TJ Beskyd Frenštát pod Radhoštem na uvedené 
nedostatky. V případě opakování bude postupováno dle RS MS KFS článek 50/1. STK MS KFS dále ukládá klubu TJ 
Beskyd Frenštát pod Radhoštem předložit Řád pořadatelské služby řídícímu orgánu do 31.5.2011 na MS KFS. 

 

- I.A třída sk.B muži - 22.kolo, utkání: FC Vlčovice-Mniší – TJ Heřmanice (HR: Sýkora P.). HR v Zápise o utkání 
uvádí námitku domácího družstva proti výkonu rozhodčího (zranění hráče). STK MS KFS vyhodnocuje námitku jako 
bezpředmětnou na základě nesouladu se zněním PF 5 – Výklad k pravidlu článek 29. 

 



25.5.2011   strana: 3 z 4 

- KP mladší dorost - 26.kolo, utkání: TJ SK Kravaře – TJ Heřmanice (HR p. Šafařík P.). HR v Zápise o utkání uvádí 
poškození lavičky pro členy družstva hostujícím hráčem. STK MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 
odstavce 1) HK MS KFS. 

 

- KP starší žáci - 22.kolo, utkání: FK Fotbal Třinec „B“ – FC Baník Ostrava „C“ (HR p. Klečacký M.) - nedostatky 
v Zápise o utkání (nesoulad poločasu a výsledku utkání). STK MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 
odstavce 1) KR MS KFS.  

 

- KS sk.A starší žáci - 15.kolo, utkání: TJ Sokol Vrbno pod Pradědem – TJ Spartak Budišov nad Budišovkou (HR: 
Šimeček M.). HR v Zápise o utkání uvádí námitku hostujícího družstva proti výkonu rozhodčího (zkrácení hrací 
doby). STK MS KFS vyhodnocuje námitku jako bezpředmětnou na základě nesouladu se zněním PF 5 – Výklad k 
pravidlu článek 29. 

 
 
 

5. Organizační a různé:  
 

- STK MS KFS  na základě provedené kontroly hřiště TJ Klimkovice členem p. Mižákem dle Zprávy o utkání DS 
(p.Klement R.) doporučuje  u vyvýšeného chodníku vedoucího po tribunu (výška: 55 cm, šířka: 80 cm) uplatnit 
bezpečnostní šrafování pro označení nebezpečných překážek (žlutočerné), které řeší právní předpis 11/2002 Sb. (ČSN 
ISO 3864). 

 

- KP starší žáci - 22.kolo, utkání: FC Kopřivnice – FC Ostrava-Jih (HR: Bartoš I.). HR v Zápise o utkání uvádí 
námitku  domácího družstva proti  startu  hráčů po provedené konfrontaci a identifikaci. Námitka je v souladu s RS 
MS KFS článek 9/4. STK MS KFS zve na své příští zasedání dne 1.6.2011 na 15:00 hodin níže uvedené osoby, které 
se prokážou platným dokladem ve smyslu RS MS KFS článku 1: 

- za FC Kopřivnice: - vedoucí družstva: Forch Dušan (datum narození: 31.8.1972), 
- kapitán družstva: Hradečný Miloš (datum narození: 29.6.1997), 

- za FC Ostrava-Jih: - vedoucí družstva: Janovský Milan (datum narození: 15.11.1971), 
- kapitán družstva: Kováč Petr (datum narození: 11.6.1996), 
- hráče č.8: Cabadaj Tomáš (datum narození: 2.1.1997), 

   - hráče č.9: Černý Dominik (datum narození: 20.6.1996), 
- HR utkání:  - Bartoš Ivan (číslo průkazu: 4794). 

 

- STK MS KFS na základě Zápisu STK MS KFS č.26 (bodu č.4) a RS MS KFS článku 31/2 trestá peněžitou pokutou 
níže uvedeného rozhodčího za pozdní odeslání Zápisu o utkání: 

- 200,- Kč = Vladislav Rýdel. 
 

- STK MS KFS oznamuje termín konání losovacího aktivu soutěží MS KFS pro SR 2011-2012, který proběhne 
v sobotu 2.července od 10:00 hodin ve společenském sále MS KFS (Náměstí Svatopluka Čecha 10, Moravská Ostrava 
a Přívoz). Konečný termín pro odevzdání přihlášek do soutěží pro SR 2011-2012 je 13.6.2011 (informace jsou na 
webových stránkách MS KFS a byly elektronicky odeslány na všechny kluby v rámci MS KFS). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



25.5.2011   strana: 4 z 4 

Krajský pohár muži MS KFS – kvalifikační soutěž poháru ČMFS 
 

Finále  poháru mužů se odehraje na neutrálním hřišti, které dodatečně určí STK MS KFS na základě postupu 
družstev do finále (přiměřená vzdálenost). 
 

předkolo 1.kolo finále vít ěz 
  1.6.2011  
  17:00 hodin  

    
FK Kylešovice                 2    

4.5.2011 v 16:30 hod. FK Kylešovice                  3   
TJ Sokol Kr. Loučky        1     
  18.5.2011 v 17:00 hodin FK Kylešovice  
      
 FK Bohumín                    1    
     
  hřiště: TJ Háj ve Slezsku  
TJ Slavoj Jeseník n/O     3      

11.5.2011 v 17:00 hod. TJ Slavoj Jeseník n/O     2    
SK Čeladná                     2      
  18.5.2011 v 17:30 hodin TJ Heřmanice  
      
 TJ Heřmanice                  4   
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příští jednání STK MS KFS se uskuteční dne 1.6.2011 ve 13:00 hodin v budově 
MS KFS: Náměstí Svatopluka Čecha 10, Moravská Ostrava – Přívoz v budově OTU. 

 

V Moravské Ostravě - Přívozu dne 25.5.2011. 
 
 
 

zapsal: Ing. Radek Kotík         Karel Kondziolka 
     místopředseda STK MS KFS 


